

Odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawców – cz. 2

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o przesłanie informacji czy logotypy na rękawkach koszulek mają być w jednym kolorze ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, iż logotypy na rękawkach koszulek mają być w jednym kolorze – czarnym.

Pytanie nr 3

W nawiązaniu do postępowania: Dostawa koszulek sportowych w ramach Programu „Kształcenie Animatorów Sportu Szkolnego na terenie 16 województw w Polsce”, proszę o wyjaśnienie treści SWZ.

*Mianowicie jednym z warunków udziału w postępowaniu jest wykazanie w ciągu ostatnich trzech lat co najmniej dwóch dostaw tożsamyh z przedmiotem zamówienia, w tym jednej na kwotę nie mniejszą niż **100 000,00 zł** (słownie: sto tysięcy zł) brutto. Natomiast w punkcie 7) 4. SWZ piszecie Państwo, że w celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznej i zawodowej – Wykonawca: dołącza do oferty wykaz co najmniej dwóch dostaw tożsamyh z przedmiotem zamówienia, w tym jedną na kwotę nie mniejszą niż **70 000,00 zł** (słownie: siedemdziesiąt tysięcy zł).*

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, iż punkt 7) 4 SWZ otrzymuje brzmienie: „W celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego Zdolności technicznej i zawodowej – Wykonawca: dołącza do oferty wykaz co najmniej dwóch dostaw tożsamyh z przedmiotem zamówienia, w tym jedną na kwotę nie mniejszą niż **100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy zł)** wraz ze stosownymi referencjami potwierdzającymi prawidłowe wykonanie zamówienia.”